
 

弊社は長年、適正なる動物実験を追い求めお客様の研究サポートに

尽力して参りました。 

これからも弊社受託部は実験動物業界のニーズに幅広く対応可能な

体制を構築し、お客様が安心できるサポートを提供して参ります。 

１、 ヒューマンスキルの高い人材による高品質サービスの提供 

２、 パートナーシップ意識で取り組む高品位サービスの提供 

３、 Ｗｉｎ－Ｗｉｎの関係を築ける高信頼性サービスの提供 

今はまさに第三者評価時代！適正なる動物実験・動物愛護を実施 

する事により大きな社会貢献に繋がると信じております。 

弊社はあらゆる第三者評価を経験しております。 

豊富な経験を元にお客様のサポートに対応して参ります。 

コロナ禍における厳しい時代を生き抜く！ 

現在は新型コロナ感染が全国猛威を振るっている厳しい時代です。この状況から実験動物を無くしては

絶対にいけません！この状況下で適正なる実験動物管理をお客様と共に考え、実現して参ります。 

この様な時代だからこそ、動物実験が必要であり人類の未来に向かって三協ラボサービス株式会社は 

全力で取り組んで参ります！ 

どのようなご要望にも真摯に対応してまいりますので是非とも何なりとお問い合わせ下さい。 

問合先：三協ラボサービス株式会社 受託部  ０３－３６５６－５１４５（直通） 

                                   animal_management@sankyolabo.co.jp 

三協ラボの受託部 



 

2020年 12月 

 

お客様各位 

 

三協ラボサービス株式会社 

 

受託試験キャンペーンのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の技術受託サービスにつきまして、ノトバイオート動物の作成、無菌動物の作出

および弊社生産無菌動物を用いた受託試験につきまして、条件付きではございますが、お得

意様のご期待に添うべく、下記のとおりご提供させていただきます。 

今後も弊社では、お客様により満足していただける受託試験の提供に努めて参りますので、

この機会にぜひご購入の検討の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

期間：2020年 12月～2021年 5月御見積分まで 

対象試験：ノトバイオート動物の作成、無菌動物の作出、無菌動物を使用した受託試験 

内容：対象試験すべてで 3割引。 

 現在ご注文いただいているお客様には、次回ご注文分より適用させていただきます。 

 

以上 

 

上記内容に関するお問い合わせ先 

〒300-4104 茨城県土浦市沢辺 57-2 

029-829-3555、FAX：029-862-5555 

E-mail：skl-tsukuba_labo@sankyolabo.co.jp 

三協ラボサービス株式会社 つくばラボ 

担当：佐々木、小林、浅田 



無菌動物
ビニールアイソレータ飼育で

無菌動物の作出と維持・繁殖・
供給をお請けします。

販売動物（定期交配コロニー）
Tsl:C57BL/6NCr[GF]
Tsl:ICR[GF]
Tsl:BALB/ｃCr[GF]

販 売

●実験用動物●関連商品●実験動物輸送

飼育受託

●実験動物全般の飼育管理業務
（ビニールアイソレータシステム）
●アイソレータを使用した飼育支援・代行

技術受託

●無菌動物の作出・維持
●実験受託（non-GLP）
●器官採材（血液・臓器・糞便等）
●無菌技術コンサルティング

三協ラボサービス株式会社
SANKYO LABO SERVICE CORPORATION,INC

本 社
本社営業部

東京都江戸川区西一之江2-13-16
TEL：03-3656-5559 FAX：03-3656-5599
skl-tokyo@sankyolabo.co.jp

北陸営業所 TEL：076-425-8021 FAX：076-491-1107
skl-hokuriku@sankyolabo.co.jp

札幌営業所
TEL：011-881-9131 FAX：011-883-1176
skl-sapporo@sankyolabo.co.jp

つくばラボ TEL：029-829-3555 FAX：029-862-5555
skl-tsukuba_labo@sankyolabo.co.jp

www.sankyolabo.co.jp

ビニールアイソレータ内で

受託試験
ノトバイオート実験、無菌動物を
使用した受託試験・器官採材を
お請けします。

ビニールアイソレータを供する実
験についてお気軽にご連絡くだ
さい。


